
UCHWAŁA NR L/376/22 

RADY POWIATU OPOCZYŃSKIEGO 

z dnia 28 września 2022r. 

zmieniającą uchwałę w sprawie powierzenia Gminie Paradyż zadania z zakresu 

zarządzania drogami powiatowymi. 

 

 

Na podstawie art. 5 ust. 2 i art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz.U.  z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 19 ust. 1, ust. 2 pkt 

3, ust. 4 i art. 20 pkt 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz.U. z 

2022r. poz. 1693 i poz. 1768) uchwala się, co następuje: 

§ 1 w uchwale NR XXIV/192/20 Rady Powiatu Opoczyńskiego z dnia 28 

września 2020r. w sprawie powierzenia Gminie Paradyż zadania z zakresu 

zarządzania drogami powiatowymi w § 1 ust. 1, wyraz „przebudowa” zastępuje się 

wyrazem „remont”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Opoczyńskiego.  

 

            § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                          W oryginale podpisał: 

 

                                                                              Przewodniczący 

                                                                    Rady Powiatu Opoczyńskiego 

                                                                                 Józef Róg 

 

 

 

 

 

 

 

 


